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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38402201E

2. Data e Regjistrimit 02/10/2023
3. Emri i Subjektit Agrosten .al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjja, Domi, Rruga Cen Gjoka, Ndertese 
Nr.6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport si dhe tregtim me shumice e pakice te 

mishit , peshe e gjalle si gjedh , te imeta etj.Mbashtrim 
gjedhi.
Suart Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2023                Deri: 29/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andrea Bregu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 

13. Ortakët SuartDomi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Banese Private 
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Nr.14, Zona Kadastrale 2066 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agrosten.al
E-Mail: suartdomi@outlook.com  
Telefon: 0692756890  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-205384-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206250-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2023 per emerim drejtuesi 
teknik dhe ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         Lagjja, Domi, 
Rruga Cen Gjoka, Ndertese Nr.6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         RESK;         Fshati Resk, 
Lagjja, Domi, Rruga Cen Gjoka, Ndertese Nr.6.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Bregu")                      Nga data "03/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208145-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Banese Private Nr.14, Zona Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0644A1B-B428-4DAA-9B5F-8E29C0571AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29984BC0-F499-4BE7-9D90-9CE585F257BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA16592-FA0D-4CD3-9ACD-E6BA29959925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CDB98-5B78-4C3D-9177-5049A652C0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82B3A69-CA8C-43EB-89A3-BF36B4A7C676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2EF3D0-4922-45AA-AAD6-B3F26E1DE1BB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208846-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import - Eksport si dhe tregtim me shumice e pakice te mishit , peshe 
e gjalle si gjedh , te imeta etj.")          u be            ("Import - Eksport si dhe tregtim me 
shumice e pakice te mishit , peshe e gjalle si gjedh , te imeta etj.Mbashtrim gjedhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775746B-2AAF-4AD3-938E-BCCFC0FAF513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74953D9B-4D63-46DB-B518-9DE3B653F90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1293BD-3D41-4A8A-B291-DABF2EBD5F69

